ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

   O Presidente da Comissão Especial  Eleitoral  torna público a relação dos
locais de votação com seus respectivos presidentes e mesários,  sendo que o
candidato  ou  qualquer  cidadão  poderá  impugnar  a  indicação  de  mesário,
fundamentadamente, no prazo de 3 (três) dias úteis, contados da publicação do
Edital com a respectiva nominata, nos moldes do formulário anexo, de acordo
com o ítem  5.3.6 do presente Edital.

LOCAL Presidente Mesário Mesário

IFF
IFF, CETIM e
Escola Adventista

Cristiano Eduardo
Krassmann Wurfel

Lisiane Ribas Fraga Gianna Nascimento
Vicenti

EMEF Vicente
Goulart
EMEF Vicente Goulart
EMEF Neith Aragon
Motta - Centro Espírita
Ferreira de Moraes,
Salão Paroquial do
Centro

Eduardo Rocha
Santos

Paulo Alcindo
Trindade Davida

Guilherme Prestes
de Araújo

EMEF Sagrado
Coração de Jesus
 APAE (centro), e
Escola Estadual
Aparício Silva Rillo

Carlos Luiz
Luchese

Mariela Cabeleira
Escobar

Ana Maria Alvarez
Belladona Streck

EMEF Aparício
Mariense
EMEF Aparício
Mariense – Escola
Estadual Arneldo
Matter – Escola
Estadual Viriato
Vargas

Vitor Marcel Borges
dos Santos

Viviane Vieira
Goulart

Graciele dos Santos
Rodrigues

                               ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EMEF Duque de
Caxias
EMEF Duque de
Caxias e  Instituto
Padre Francisco
Garcia

Mauro Hamilton
Passamani Saldanha

Luciani de Paula
Fortes

Etiane Amaro Sauer

EMEF Francisco
Miranda
Olavo Bilac, e
Boitatá

Bernardo  Cabeleira
Monteiro

Venessa Skupien
Bianchini

Anadir Maria
Antunes de Oliveira

EMEF Ubaldo
Sorrilha da Costa
EMEF Ubaldo
Sorrilha da Costa e
Escola Estadual
Tusnelda Lima
Barbosa

Joaquim Idemar Dal
Osto

Rafael Barroso
Motta

Renata Falcão
Dourado

EMEI Quero
Quero
Escola Estadual
Tricentenário e
Interior

Silvio Luiz de
Almeida Amaral

Cristian Kener
Lindemayer

Cristina Decian

CEMAE – Posto
de Saúde
Posto de Saúde,
Escola Estadual
Getúlio Vargas, e
CTG Tropilha
Crioula

Otávio Pes Jussara Siqueira da
Silva

Taís Carpes Fiorin

                Claudio Tatsch da Rocha
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

       Em: 23.09.2019